2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.11.2016                                                                                                       № 1059
О внесении изменений в план проверок Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов в финансово-бюджетной сфере на 2 полугодие 2016 года
В соответствии со статьей 157, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 23.09.2015 № 847 «Об определении уполномоченного органа на осуществление контроля в финансово-бюджетной сфере и  размещения заказа для муниципальных нужд городского округа Нижняя Салда» администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в план проверок Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов в финансово-бюджетной сфере на 2 полугодие 2016 года, утвержденного постановлением администрации от 16.06.2016  № 494 «Об утверждении плана проверок Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов в финансово-бюджетной сфере на 2 полугодие 2016 года», утвердив его в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда С.Н. Бессонова.
Глава городского округа                                                                  Е.В. Матвеева

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 30.11.2016 № 1059 «О внесении изменений в план проверок Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов в финансово-бюджетной сфере на 2 полугодие 2016 года»

ПЛАН

проверок Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов в финансово-бюджетной сфере на 2 полугодие 2016 года

	№

п/п
	Тема проверки
	Субъект проверки
	Срок проведения проверок

	1
	Проверка законности и результативности использования средств местного бюджета, выделенных  на функционирование   Управления культуры администрации городского округа Нижняя Салда за 2015 год
	Управления культуры администрации городского округа Нижняя Салда

 ИНН 6623099133
	сентябрь

	2
	Проверка использования средств, выделенных из местного бюджета в виде субсидий муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Детская школа искусств» городского округа Нижняя Салда за 2015 год
	Муниципальное

бюджетное

учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» городского округа Нижняя Салда,

ИНН 6622003086
	декабрь

883-п